粤财建〔2018〕35 号

关于转下达 2018 年种养业良种工程中央

基建投资预算的通知

清远市财政局，省农科院：

按照《财政部关于下达 2018 年种养业良种工程中央基建投

资预算（拨款）的通知》（财建〔2018〕183 号）和《关于转下

达农业部 2018 年种养业良种工程中央预算内投资计划的通知》

（粤农计〔2018〕9 号），现将 2018 年种养业良种工程中央基建

投资预算资金下达给你们，此项资金功能分类科目列“2130106

农林水支出-农业-科技转化与推广服务”；经济分类科目:其中

安排市县支出的政府预算经济分类科目列“51301 上下级政府间

转移性支出”，部门预算经济分类科目列“30999 其他基本建设

支出”；安排省本级支出的政府预算经济分类科目列“50499 其

广东省财政厅文件

                                                            - 1 -

他资本性支出”，部门预算经济分类科目列“30999 其他基本建

设支出”。有关事项通知如下：

一、本次下达资金用于广东省清远市国家柑橘种苗繁育基

地建设项目和广东省农业科学院果树研究所国家荔枝香蕉种质

资源圃改扩建项目。请按照《预算法》要求，及时将资金下达有

关县（市、区）。请抓紧将资金安排到项目单位，督促相关部门

组织实施，切实加快预算执行，并加强资金监管，不得挤占、截

留或挪用，确保专款专用。年终请按要求统一编列决算。

二、请各地加强财政资金绩效管理，对本次下达的预算指标

和任务，科学合理确定绩效目标,加强绩效目标监控和绩效评价,

确保年度绩效目标如期实现。

附件：2018 年种养业良种工程中央基建投资预算资金安排

汇总表

广东省财政厅

2018 年 5 月 28 日

- 2 -

附件

2018 年种养业良种工程中央基建投资预算

资金安排汇总表
单位：元

单位名称
单位

编码
项目名称

功能分类

科目
部门经济分类科目 金额 备注

合计 13,450,000.00

各省直部门合计 5,450,000.00

广东省农业科学

院小计
403 5,450,000.00

广东省农业科

学院果树研究所
403006

广东省农业科学

院果树研究所国

家荔枝香蕉种质

资源圃改扩建项

目

2130106

科技转化

与推广服

务

5,450,000.00

30999 其他基本建

设支出
5,450,000.00

各市合计 8,000,000.00

清远市（不含省直

管县）小计
618 8,000,000.00

清远市本级 618001

广东省清远市国

家柑橘种苗繁育

基地建设项目

2130106

科技转化

与推广服

务

8,000,000.00

51301 上下级政府

间转移性支出
8,000,000.00

                                                            - 3 -

公开方式：依申请公开

抄送：财政部驻广东省财政监察专员办事处，省农业厅

广东省财政厅办公室 2018 年 5 月 28 日印发

- 4 -

	正文